
 
 

 

ACUERDO Nº 011 
(Febrero 10 de 2021)  

 
EL COMITÉ CURRICULAR Y DE INVESTIGACIÓN DEL DEPARTAMENTO DE FISICA  

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES DE LA UNIVERSIDAD DE 
NARIÑO 

En ejercicio de sus atribuciones legales, reglamentarias y estatutarias, y 
 

CONSIDERANDO: 
 

 Que los estudiantes ALEXIS ALDAHIR GONZALEZ OJEDA solicita se fije la fecha, hora, 
lugar y jurado para la sustentación final del trabajo de grado titulado “EL MODELO 
ESTANDAR Y LA TEORIA DEL GLASHOW – SALAM - WEINBERG” 
 

 Que el Director del trabajo de grado en mención es el profesor YITHSBEY GIRALDO USUGA 
 

 Que el Comité Curricular y de Investigaciones avala esta solicitud y 
 

ACUERDA 
 
PRIMERO: Autorizar la sustentación final del trabajo de grado “EL MODELO ESTANDAR Y LA 
TEORIA DEL GLASHOW – SALAM - WEINBERG”. Presentado por el estudiante del Programa 
de Física ALEXIS ALDAHIR GONZALEZ OJEDA 
 
SEGUNDO: Se designa como jurados de sustentación a los docentes JUAN CARLOS SALAZAR 
M. y EDUARDO ROJAS PEÑA, se fija como fecha de sustentación el día 11 DE FEBRERO DE 
2021, a las 5:00 p.m. por plataforma virtual ZOOM. 
 
TERCERO: El profesor Juan Carlos Salazar, Director del Programa de Física, delega a la 
profesora SANDRA SANCHEZ SIERRA como Directora encargada para la sustentación. 
 
 
CUARTO: La Secretaria Académica de la FACIEN y OCARA anotarán lo de su cargo. 

 
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE: 
 

Dado en San Juan de Pasto, a los diez (10) días de Febrero de 2021. 
 

 
JUAN CARLOS SALAZAR M. 
Presidente 
Comité Curricular y de Investigaciones 

Departamento de Física 
 
Elaboró: Iván Sarasty 

Reviso: Juan Salazar-Presidente 
Comité Curricular  

 


